AKIIMOHEPHOE OBLHECTBO «MOTOP CHNY»

IFTASOHOKOCHUIKHU «MOTOP CIY I'K-500-2» 1 «MOTOP CIY I'K-500-3»
Katastor netaneit 1 cOOpOUYHBIX eAMHUIL

0581900000-01 KAC

Cpok neiicTBuUs 10 0e3 orpaHUYeHUs] CpOoKa ACCTBUS

Hacrosguuii nokymeHT siBisieTcsi coocTBeHHOCThIO AO "MOTOP CHUY" u He MOXeT OBITh MOJHOCTHIO WMJIHU
YaCTUYHO BOCIPOU3BEIEH, TUPAXXUPOBAH U pacnpocTpaHeH 6e3 paspelieHus pykoBoactea AO "MOTOP CHUY".

2013



0581900000-01 KAC



0581900000-01 KAC

Karasor cogepXur repedeHb aerajieit 1 cOOpOYHBIX equHMIL ra3oHoKocrinoK «Motop Ciu I'K-500-2» u «MoTtop
Ciu I'K-500-3» ¢ ummocTpalsiMi, OTOOpaKaroIMMU PaCIiOJIoKeHUE AeTajleii U COOPOYHBIX SAUHUIL B U3ICINU, 1
cBefieHUSsT 00 UX KoJMuecTBe B uzfaenuu. Katajgor nmpenHasHaueH Juisl 3aKasa (IMOKYIKM) AeTajieil U COOPOUYHbIX eMUHULL
MPU PEMOHTE U 3aMeHE y3JI0B U JeTajleil ra30HOKOCUJIOK.

[Touck HEOOXOAMMBIX eTajlell U y3JIOB yIpollaeTcs 0aronapsi MpUBeASHHBIM WIITIOCTPALMSIM U TepeyHsiM cOo-
POUHBIX €AVHUIL U JeTajeil:

Pucynok 1.1 - O6mumii Buja razoHokocuiku «Motop Ciu 'K-500-2»;

Pucynok 1.2 - O6mumii Bua razoHokocuiiku «Motop Ciu 'K-500-3»;

Pucynok 1.3 - Penykrop;

Pucynok 1.4 - TlogBecka B cbope;

Pucynox 1.5 - biaok ynpasieHus IpocCeIbHON 3aCIOHKOM;

Pucynok 1.6 - Komeco B c6ope;

Pucynok 1.7 - Ilpobka

U aihaBUTHOMY yKaszaTeJlio, MpuBeaeHHOMY B Tabauue 2.1.

[To c60poYHBIM eTMHUIIAM, OTMeYeHHBIM *! 1 *2 B Tabmuuax 1.1-1.7, Bcio MHGOPMAIIUIO MOXHO IOJYYUTH B
Karajorax aetaneii u coopounnix equHui 0582700000 KA C aeurareneii «Mortop Ciu J1-70d», «Motop Ciu JI-704-01»,
«Mortop Ciu J1-70/1-04» u 0583600000 K/ C asurateneit «Motop Ciu J1-250» u «Motop Ciu JI-250-01» COOTBETCTBEH -
Ho.

COIEPXAHUME
1 MnmocTpaluu U nepedyeHb COOPOYHBIX €AMHULL M AETATICH ...ccevvveniiiiiiieeeiiiieeeeiiiieeeeiiee e e et e e e e e eeeai s 4
2 AJIDABUTHBII YKABATEIID .....cvvvvuuneeeeeeeeereeieeeeeeeeeesestaeeeeeeessesstaaaeeeeesssssttaaeeeessssssttaeeeeeesesrsrnaaaeeeeseernns 27
[Mpunoxenue A CCbIIOYHBIC HOPMATUBHBIC JOKYMEHTEBL .........cvvuuneeeeeeeeeeiriiieeeeeeeeeeesiiieeeeeeeeeessnnaaeeeaaasees 35



0581900000-01 KAC

1 UINIOCTPALIMU U IEPEYEHb CEBOPOYHLIX EAUHULL U JIETAJIEN

annyJ1. ¢ 01.10.06

anny. ¢ 01.10.05

Pucynoxk 1.1 - O6wmmii Bua razoHokocuiaku «Motop Ciu I'K-500-2»



0581900000-01 KAC

Tabauna 1.1- O6mumit Bua rasoHokocuiaku «Motop Ciu I'K-500-2»

O6o3HaYeHNE U JaTa TPUMEHEeHUS KonnuectBo
Homep Ha
HosnLMn Jleranu niu HaumeHoBaHME COOPOYHBIX cbopou-
Ha Hetanu uiy cOOpOYHbIE cObopoUYHBIE M B yma-
eIVHUII, TeTajeit HYIO
PHCYHKe 1918781200831 eJMHULIBI B e | KOBKE
YIIaKOBKE HuLLy
1 0581921001 Hox 1
¢ 01.01.05 0581921002
2 aHHYJL. 0807805240 bonr M6-6gx10.58.019 TOCT 7805 5
3 0811532206 [Tait6a 6-Ko OCT 1 11532 6
0388221059-99 [Iait6a npyxunnHas 06 DIN 7980
4 aHHYIL 0581911008 OTtpaxareib HUXHUI 1
5 0581911040 Kopryc 1
c.01.11.06 0581911230
6 0807798666 bont M8-6gx80.58.019 TOCT 7798 1
0384302071-99 bont M8x80.5.8.11b DIN 933
7 0811532208 [ait6a 8-Kod OCT1 11532 16
0388221081-99 [ait6a mpy>xunHast 8 LIb DIN 7980
8 0833018208 laiika 8-Kod-OCT 1 33018 11
¢ 01.08.04 0833202208 laiika 8-Ko-OCT 1 33202 15
¢ 01.03.07 0382403018-99 larika M8.10.Ki.m.Ib DIN 934
9 0581911050 Koseco B c6ope 1
10 0383800015-99 Amopruzarop 1 1MN60 3
c01.11.04 0581930140 AMopTU3aTOp
11 0807798763 bont M6-6gx12.58.019 TOCT 7798 8
¢ 01.06.10 0384302882-99 Bbont M6-6gx12.58.116 DIN 933 2
12 0581920000-02 Penyktop 1
13 0831241280 bonat 8-26-Ko-OCT 1 31241 3
0384302205-99 boat M8x25.5.811b DIN 933




0581900000-01 KAC

ITponomxeHue Tadbauie 1.1

O6o3HaueHNe U JaTa TPpUMEHEeHUS KonnuectBo
Homep Ha
nosumu fleTanu um HanmeHoBaHMEe COOPOUHBIX c6opou-
Ha Hetanu uiy cOOpOYHbIE cObopoUYHBIE CTMHMILL MeTaneii HVIO B yma-
PHCYHKe 1918781200831 eJVHULBI B AUMHMLL, y KOBKE
YIIaKOBKE SII/[IE;,

14%! 0582700000-04 HBurarens «Motop Ciu [1-701-04» 1

15 0800397110 st 1,2x10.019 TOCT 397 1

16 0811371137 [aii6a A.3.01.019 TOCT 11371 1

¢ 01.06.10 0388217103-99 [laii6a 3.11b DIN 125

17 0581911000 XomyT 2

18 0581911003 + BUHT cTsDKHOI 1

19 0581911002 - CTspKKa 1

20 0581911002-01 + CTspKKa 1

21 0581911001 - JlenTa 1

22 0581911004 * [Tpocunb 1

23 0583606060 bak TOIIuBHBI 1

24 0581911100 ITpobka 1

25 0581911009 [Mpoknanka 2
[Mnactuua 2H-1 MBC-M-6
FOCT 7338 40x55

26* 0581606020 Kpan 1

¢ 01.09.06 0901101383-99 KpaH mpoOKOBEIf s

MacinobeHsocuctem [1113-O




ITponomxeHue Tadauie 1.1

0581900000-01 KAC

O06o3HaueHe U Jata IPUMEHEHUS Konunuectso
Homep Ha
nosumu fleTanu um HanmeHoBaHMEe COOPOUHBIX c6opou-
Ha Hetanu uiy cOOpOYHbIE cObopoUYHBIE M B yma-
€IMHULIBI eJMHULIBI B CHAMHHIL, ACTANCH HYIO 1 oBke
PUCYHKE enu-
yIIAKOBKE
HULLY
27 0581911144 Tpybornposon 1
¢ 01.07.04 0581911146 Tpy6orposon
Tpy6ka 4C 4,5x1,3 TOCT 5496
L=300 mm
¢ 01.09.06 0581911147 Tpy6orposon
PykaB 6x13,5x2,94 TOCT 10362
L=350 mm
28 aHHYIL 0581911145 Cnvpaib 1
29 0590050026-01 Pyuxa 1
¢ 01.12.07 0690002047-01
30 0581911010 bJyiok yrnpaBneHust 1
JIPOCCETHHOM 3aCIIOHKOM
31 0581911170 Tsira 1
32 0805916138 - Taiixa M6-6H.5.016 TOCT 5916 1
0380722006-99 - Taiika M6.11b DIN 439 B
33 0581911150 - Obonouka 1
34 0581911160 - 3agesika Tpoca 1
35 0590050026 Pyuxa 1
¢ 01.12.07 0690002047
36 0581975000 DIIeKTpoOOOpyIOBaHKE 1
37 0581975100 - Xryr 1




0581900000-01 KAC

[TponomxeHue Tadauiesl 1.1

O6o3HaueHNe U JaTa TPpUMEHEeHUS KonnuectBo
Homep Ha
nosumu fleTanu um HauMeHOBaHKE COOPOYHBIX cOopou-
Ha Hetanu uiy cOOpOYHbIE cObopoUYHBIE M B yma-
eIVHUII, TeTajeit HYIO
PHCYHKe 1918781200831 eJVHULBI B e | KOBKE
YIIaKOBKE
HULLY
38 0581911194-01 - - bupka
Tpyoka TB-40M HeokpaiieHast
TV 2247-394-05761784-93 L=7 MM 4
39 0878601460-99 - - Knomnka K-1-2 1
40 0652308241-99 - - Tpyoka TB-40M; 6;
HeOKpalleHHast
TV 2247-394-05761784-93
L=(1850%t10) mm™m 0,03 xr
41 0932101001-99 -+ [Iposox BITBJI-0,35
TY 16-505.911-76 2,8 M
42 ¢ 09.11 annyn. 0200509921 + XOoMyT cOOpaHHBII 6
20-509-921
43 0690002045 - JlenTa 2
44 ¢ 01.09.11 0200509025 + HIThIpb 4
45 0581911020 Pyuka 1
46 0581911080 Hyra npasas 1
47 0581911080-01 Hyra neBast 1
48 0807798665 bonr M8-6gx50.58.019 TOCT 7798 4
0384302907-99 Bbonr M8x50.5.8.11b DIN 933
49 0383800009-99 Caiinenrtonok 1102-341404092 4
50 0807808028 bonr M8-6gx60.58.019 TOCT 7808 4
0384302918-99 Bbonr M8x60.5.8.11b DIN 933




0581900000-01 KAC

OxoHuanue Tadaunsl 1.1

O6o3HaYeHNE U JaTa TPUMEHEeHUS KonnuectBo
Homep Ha
nosumu fleTanu um HanmeHoBaHMEe COOPOUHBIX c6opou-
Ha Hetanu uiy cOOpOYHbIE cObopoUYHBIE M B yma-
eIVHUII, TeTajeit HYIO
PHCYHKe €IMHULIBI eJMHULIBI B e | KOBKE
YIIaKOBKE —

51 0581911070 [Toasecka B coope 2

52 0807798603 bonr M8-6gx20.58.019 TOCT 7798 4
0384302201-99 bont M8x20.5.8.11b DIN 933

53 aHHYIL. 0581911131 Kenod 1

54 0811371158 [Iait6a A.6.04.05 TOCT 11371 2
0388216006-99 [Iait6a mrockas 06 DIN 125

55 0805915032 larika M6-6H.5.05 TOCT 5915 8
0380713103-99 T'aiika M6 LIb DIN 934

56 0581911200 AWK A1t UHCTPYMEHTOB 1

57 0581911210 * Kpbiika 1

58 0581911220 + Kopmyc 1

59 ¢ 01.10.06 0807798764 bonr M6-6gx16.58.019 TOCT 7798 6
0384503925-99 bont M6x16.5.8116 DIN 933

60 ¢ 01.01.07 0329901369-99 Xomyr NORMA 8-16 (TORRO) 2

DIN 3017

0329901322-99 Xomyr 3aTskHOi 931016 10-16




0581900000-01 KAC

90°TT 105 TAHHE

«€-00S-3.I BID dOLOA» WMIMOOOHOERT TNd UUIQQ) - '] MOHAOUJ

LS g
N m\qﬂ% :
L[S—8®8—/[S /
y N B

—

) N
A IS % =
Q) e 00855

10



0581900000-01 KAC

Tabnuua 1.2 - O6mmii Bug razoHokocunku «Motop Ciu 'K-500-3»

O6o3HaYeHNE U JaTa TPUMEHEeHUS KonnuectBo
Homep Ha
HosnLMn Jleranu niu HaumeHoBaHME COOPOYHBIX cbopou-
Ha Hetanu uiy cOOpOYHbIE cObopoUYHBIE M B yma-
eIVHUII, TeTajeit HYIO
PHCYHKe 1918781200831 eJVHULBI B e | KOBKE
YIIaKOBKE HuLLy
1 0581921001 Hox 1
¢ 01.01.05 0581921002
2 aHHYJL. 0807805240 bonr M6-6gx10.58.019 TOCT 7805 5
3 0811532206 [Tait6a 6-Ko OCT 1 11532 6
0388221059-99 [Iait6a npyxunnHas 06 DIN 7980
4 aHHYIL. 0581911008 OTpaxareib HUXHUI 1
5 0581911060 Kopryc 1
¢ 01.11.06 0581911240
6 0581911070 [Toagsecka B coope 4
7 0807798603 bonr M8-6gx20.58.019 TOCT 7798 8
0384302201-99 bont M8x20.5.8.11b DIN 933
8 0811532208 [HTait6a 8-Kd OCT 1 11532 19
0388221081-99 [Tait6a npyxuxHas 8 115 DIN 7980
9 0833018208 laiika M8-Ko OCT 1 33018 12
¢ 01.08.04 0833202208 laiika 8-Ko OCT 1 33202 16
¢ 01.03.07 0382403018-99 larika M8.10.Ki.m.Ib DIN 934
10 0383800015-99 Amopruzarop 1 1MN60 3
c01.11.04 0581930140 AMopTU3aTOp
11 0807798763 bonr M6-6gx12.58.019 TOCT 7798 8
¢ 01.06.10 0384302882-99 Bbont M6-6gx12.58.116 DIN 933 2
12 0581920000-02 Penykrtop 1
13 0831241280 boat 8-26-Ko-OCT 1 31241 3
0384302205-99 boat M8x25.5.811b DIN 933




0581900000-01 KAC

[Mponomkenue TabauLb 1.2

O06o3HaueHWe U AaTa IPUMEHEHUS Konunuectso
Homep Ha
nosumu fleTanu um HanmeHoBaHMEe COOPOUHBIX c6opou-
Ha Hetanu uiy cOOpOYHbIE cObopoUYHBIE CTMHMILL MeTaneii HVIO B yma-
PHCYHKe 1918781200831 eJVHULBI B AUMHMLL, y KOBKE
YIIaKOBKE SII/[IE;,

14* 0582700000-04 HBuratens «Motop Ciu J1-701-04» 1

15 0800397110 ImmaT 1,2x10.019 TOCT 397 1

16 0811371137 [aii6a A.3.01.019 TOCT 11371 1

¢ 01.06.10 0388217103-99 [laii6a 3.11b DIN 125

17 0581911000 XomyT 2

18 0581911003 + BUHT cTsDKHOI 1

19 0581911002 - CTspKKa 1

20 0581911002-01 - CTspKKa 1

21 0581911001 - JlenTa 1

22 0581911004 * [Tpocunb 1

23 0583606060 bak TOIIuBHBI 1

24 0581911100 ITpobka 1

25 0581911009 [Mpoknanka 2
[Mnactuua 2H-1 MBC-M-6
FOCT 7338 40x55

26% 0581606020 Kpaun 1

¢ 01.09.06 0901101383-99 KpaH mpoOKOBEIf A1

MacinobeHsocuctem [1I13-O




[Mponomkenue TaduLb 1.2

0581900000-01 KAC

O06o3HaueHe U Jata IPUMEHEHUS Konunuectso
Homep Ha
nosumu fleTanu um HanmeHoBaHMEe COOPOUHBIX c6opou-
Ha Hetanu uiy cOOpOYHbIE cObopoUYHBIE M B yma-
€IMHULIBI eJMHULIBI B CHAMHHIL, ACTANCH HYIO 1 oBke
PUCYHKE enu-
yIIAKOBKE
HULLY
27 0581911144 Tpyborposon 1
¢ 01.07.04 0581911146 Tpy6orposon
Tpy6xka 4C 4,5x1,3 TOCT 5496
L=300 mm
¢ 01.09.06 0581911147 Tpy6orposon
PykaB 6x13,5x2,94 TOCT 10362
L=350 mm
28 aHHYIL 0581911145 Cnvpaib 1
29 0590050026-01 Pyuxa 1
¢ 01.12.07 0690002047-01
30 0581911010 byiok yrpaBneHust 1
JPOCCETHHOM 3aCIIOHKOM
31 0581911170 Tsira 1
32 0805916138 - Taiixa M6-6H.5.016 TOCT 5916 1
0380722006-99 - Taiika M6.11b DIN 439 B
33 0581911150 - Obonouka 1
34 0581911160 - 3agesika Tpoca
35 0590050026 Pyuxa 1
¢ 01.12.07 0690002047
36 0581975000 DIIeKTpoOOOpyIOBaAHKE 1
37 0581975100 - Xryr 1




0581900000-01 KAC

[Mponomkenue Taduib 1.2

O6o3HaueHNe U JaTa TPpUMEHEeHUS KonnuectBo
Homep Ha
HosnLMn Jleranu niu HaumeHoBaHME COOPOYHBIX cbopou-
Ha Hetanu uiy cOOpOYHbIE cObopoUYHBIE M B yma-
eIVHUII, TeTajeit HYIO
PHCYHKe 1918781200831 eJVHULBI B e | KOBKE
YIIaKOBKE HuLLy
38 0581911194-01 - - bupka 4
Tpyoka TB-40M, HeokpallleHHas],
TV 2247-394-05761784-93 L=7 MM
39 0878601460-99 - - Knomnka K-1-2 1
40 0652308241-99 - - Tpyoka TB-40M; 6; 0,03 kr
HeOKpallleHHas,
TV 2247-394-05761784-93
L=(1850£10) MM
41 0932101001-99 - - I[Iposox BITBJI-0,35 2.8 M
TY 16-505.911-76
42 ¢ 09.11 annyn. 0200509921 + XOMyT cOOpaHHBII 6
20-509-921
43 0690002045 - JlenTa 2
44 ¢ 01.09.11 0200509025 + HIThIpb 4
45 0581911020 Pyuka 1
46 0581911080 Hyra npasas 1
47 0581911080-01 Hyra neBast 1
48 0807798665 bonr M8-6gx50.58.019 TOCT 7798 4
0384302907-99 boar M8x50.5.8.11b DIN 933




OxoHyaHue Tadaunsl 1.2

0581900000-01 KAC

O06o3HaueHe U Jata IPUMEHEHUS Konunuectso
Homep Ha
nosumu fleTanu um HanmeHoBaHMEe COOPOUHBIX c6opou-
Ha Hetanu uiy cOOpOYHbIE cObopoUYHBIE M B yma-
eJMHULI, JeTayeii HYIO
PUCYHKE €IMHULIBI eJMHULIBI B e~ | KOBKE
yIIAKOBKE —

49 0383800009-99 Caiinenrtonok 1102-341404092 4

50 0807808028 Bbont M8-6gx60.58.019 TOCT 7808 4
0384302918-99 bont M8x60.5.8.11b DIN 933

51 aHHYIL. 0581911131 Kenod 1

52 0811371158 [Taii6a A.6.04.05 TOCT 11371 2
0388216006-99 [Hait6a murockas 06 DIN 125

53 0805915032 laiika M6-6H.5.05 TOCT 5915 8
0380713103-99 Taiika M6 LIb DIN 934

54 0581911200 SuK 111 UHCTPYMEHTOB 1

55 0581911210 * Kpbiiika 1

56 0581911220 - Koprmyc 1

57 c01.11.06 0807798764 bonr M6-6gx16.58.019 TOCT 7798 6
0384503925-99 bont M6x16.5.8116 DIN 933

58 ¢ 01.01.07 0329901369-99 Xomyr NORMA 8-16 (TORRO) 2

DIN 3017

0329901322-99 Xomyr 3aTskHO# 931016 10-16




0581900000-01 KAC

20-0000761850 do1dATod - €' MoHAdu]

) w

) B

N
b ”aﬁ&&‘ 2 -

\ﬁ
AN
2001761850 c H_\ . &\OA \v\
XOH 9 S by m'f_ Al 2
L Pd\\\\e QQ %
g ¥, \‘V o
- 8] @\
L 6 ?\
01 ¢
1
au
¢l
o qI

16



Tabmuua 1.3 - Pegykrop 0581920000-02

0581900000-01 KAC

O6o3HaYeHNE U JaTa TPUMEHEeHUS KonnuectBo
Homep Ha
HosnLMn Jleranu niu HanMeHOBaHMEe cOOPOYHBIX c6opou-
Ha Hetanu uiy cOOpOYHbIE cObopoUYHBIE M B yma-
eIVHUII, TeTajeit HYIO
PHCYHKe 1910781700031 eIVHULIBI B e | KOBKE
YIIaKOBKE HuLLy
1 0807798631 boar M12-6gx25.58.029 1
FOCT 7798
0384301010-90 boar M12x25.5.8.11b DIN 933
2 0811532212 [ait6a 12-Ko OCT 1 11532 1
0388221012-99 [laii6a 12.11b DIN 933
3 0581520005 JMCK NMPpUXUMHOMN 1
¢ 01.05.05 0581520006
4 0581920035 gt 1
5 0581520001 Ban 1
¢ 01.10.05 0581920012
6 0581520018 [Inonka 1
7 0807798765 bont 3M6-6gx16.58.019 6
FOCT 7798
8 0341124247-99 ITpoBoJI0Ka KOHTPOBOYHASI 0,8 M
KC-0,8-KJ I'OCT 792
9 0581520013-01 Kpbllika yriaoTHUTeIbHas 1
10 0581920005 [ITai16a ynopHas 1
11 0810455039 Manxera 30 OCTI1 10455 1
¢ 01.08.11 0585300080 MamnxeTta
12 0810457037 [Mpyxwuna 30 OCT 1 10457 1
13 0581520015 ITpoknanka 1




0581900000-01 KAC

[Tponomkenue Tadauub 1.3

O6o3HaueHNe U JaTa TPpUMEHEeHUS Konunuectso
Homep Ha
HosnLMn Jleranu niu HaumeHoBaHME COOPOYHBIX cbopou-
Ha Hetanu uiy cOOpOYHbIE cObopoUYHBIE CIHIL eTaCil HVIO B yma-
PUCYHKE eIUHULbI eIUHULLLI B a 1L, A e yH_ KOBKE
YITaKOBKE lexlluy

14 0910101130-99 [TapukonoamumHUK 6-205 1
F'OCT 8338

15 0581920030 Kopmyc peaykropa 1

16* 0581920032-01 - Kopniyc peaykropa 1

17* 0581920031-01 + Kpbiiika 1

18* 0823251060 - Inunbka 3251A-8-36 4

19* 0581920007 - Croiika 1

20% 0835000213 - ltudt 1-4-8-Ko OCT1 35000 2

21 0807798760 bont M6-6gx20.58.019 6
'OCT 7798

0384301020-99 bont metpuueckuit 6x20 DIN 933
22 0250040222 [1Iai16a KOHTPOBOYHASs 6
0-4-0222

23 0800980035 Kombio 010-013-19-2-043-A 1

OCT 1 00980
¢ 01.01.08 0809833088 Kompmo 010-013-19-2-2 TOCT 9833

24 0581920002 ITpobka 1

25 0581520003 MacnooTtpaxareiab 1

26 0581520004 Brynka 1

27 0581920008 Koieco 3youatoe 1

28 0581520016 [1ait6a 1




OxoHuaHue Tabauns! 1.3

0581900000-01 KAC

['OCT 8338

O06o3HaueHe U Jata IPUMEHEHUS Konunuectso
Homep Ha
HO3UIWMH fleTanu um HanmeHoBaHMEe COOPOUHBIX c6opou-
Ha Hetanu uiy cOOpOYHbIE cObopoUYHBIE CTMHMILL MeTaneii HVIO B yma-
PHCYHKe €IMHULIBI eJMHULIBI B JUAHHL, yH_ KOBKE
yIIAKOBKE Sfmy
29 0250010084 Taiika 1
0-1-0084
30 0910101086-99 [HTapukonoamumHUK 6-203 2
['OCT 8338

31 0581920003 [Tonymydra 1

¢ 01.10.05 0581920011
32 0581520017 [Inonka 1
33 0810455028 Manxera 28 OCT 1 10455 1

¢ 01.09.11 0581920020 Manxxera 28x42x7
34 0810457028 [Mpyxwuna 28 OCT 1 10457 1
35 0810790240 Kosnbuo 40-1,7-2 OCT 1 10790 1
36 0590051414-01 Hlym 1
37 0800980357 Kosnbio 018-022-25-2-114-A- 1

OCT 1 00980

¢ 01.01.08 0809833034 Konbno 018-022-25-2-2 TOCT 9833
38 0581520014 Brynka 1
39 0581920009 [IectepHs 1
40 0581520009 [1ait6a 1
41 0581520008-01 Taiika 1
42 0910101076-99 [TapukonommmmHuK 201 1

[Mpumeyanue - Jletanu, orMedeHHBIE *, MCII0Ib30BaTh KOMILIEKTHO B cOopouHoii equHuiie 0581920030.




0581900000-01 KAC

20

Pucynok 1.4 - INogsecka B coope 0581911070



Tabmuua 1.4 - IToxgsecka B coope 0581911070

0581900000-01 KAC

O6o3HaYeHNE U JaTa TPUMEHEeHUS Konunuectso
Homep Ha
HosnLMn Jleranu niu HanMeHOBaHMEe cOOPOYHBIX c6opou-
Ha Hetanu uiy cOOpOYHbIE cObopoUYHBIE CTMHMILL MeTaneii HVIO B yma-
PHCYHKe €IMHULIBI eJMHULIBI B JUAHHL, yH_ KOBKE
yIIAKOBKE Sfmy
1 0581940010 Crynuua ieBast 1
2 0910101839-99 [ 1aprKOTTOMIINITHUK 2
7000102 I'OCT 520
0910101793-99 [HaprkorommmmHaKK 16002 ZZ (CX)
3 0581940004 Brynka 1
4 0581940002 Oo6on 1
5% 0813940201 Konbo B14.Kd T'OCT 13940 1
¢ 01.05.05 0811648104 [Tait6a 12.65I.016 TOCT 11648 1
6* 0581940020 Crynuua npasast 1
7 0581940008 Kosnbio 1
8* 0581911030 ITonBecka 1
9 0811532206 [Tait6a 6-Ko OCT 1 11532 4
0388221059-99 [Hait6a mpyxuaHas 06 DIN 7980
10 0805915187 Taiika M6-6H.5.016 4
I'OCT 5915
0380713103-99 T'aiika M6 LIb DIN 934
11 0807798763 boar M6-6gx12.58.019 4
I'OCT 7798
¢ 01.06.10 0384302882-99 bont M6-6gx12.58.116 DIN 933

[Mpumeuanue - Ha razoHokocmikax, BeinyieHHbIX 10 01.05.05, 3aMeHy neraeii, OTMEYEHHBIX *,

ITPOU3BOAUTH KOMITJIEKTHO.

21



0581900000-01 KAC

PucyHok 1.5 - biok yrnpaBieHust npoccenbHoi 3acioHkoi 0581911010

22



0581900000-01 KAC

Tabmuua 1.5 - biiok ynpapieHus apoccesibHOi 3acionkoit 0581911010

O06o3HaueHe U Jata IPUMEHEHUS Konunuectso
Homep Ha
HosnLMn Jleranu niu HanMeHOBaHMEe cOOPOYHBIX c6opou-
Ha Hetanu uiy cOOpOYHbIE cObopoUYHBIE M B yma-
eJMHULI, JeTayeii HYIO
PUCYHKE 1918781200831 eJMHULIBI B e~ | KOBKE
yIIAKOBKE —
1 0817473237 Bunt B.M5-6gx10.58.019 1
I'OCT 17473
0387459544-99 Bunt M5x10.4.8.116 DIN 7985
2 0806402085 [aii6a 5 65T 029 2
T'OCT 6402
0388221050-99 [Iait6a py>xunnas 05 LIb DIN 7980
3 0690002146 Kpobika 1
4 0690002149 [pyxnHa 1
5 0690002147 [ait6a 1
6 0801477061 Bunt B.M4-6gx8.22H.05 1
I'OCT 1477
7 0690002148 Prruar 1
8 0690002145 OcHoBaHMe 1
9 0807805089 bont M5-6gx16.66.05 1
I'OCT 7805
0384302891-99 bont M5-6gx16.58.11b DIN 933

23



0581900000-01 KAC

24

cbope 0581911050

cyHoK 1.6 - Koneco B

Pu



0581900000-01 KAC

Ta6auna 1.6 - Koneco B coope 0581911050

O06o3HaYeHue U jgaTa pUMeHEHUsI KonuuectBo
Homep Ha
HO3UIWMH fleTanu um HanmeHoBaHMEe COOPOUHBIX c6opou-
Ha Hetanu uiy cOOpOYHbIE cObopoUYHBIE CTMHMILL MeTaneii HVIO B yma-
pUCYHKe CIVTHALIBI €IVHULIBI B a 1 yH_ KOBKE
yIaKoOBKe Sﬁuy
1 0581911051 Brynka 1
2 0581940008 Kosblio 2
3* 0581940020 Crynuua npasast 2
4 0910101839-99 [ 1aprKOMOMIINITHUK 2
7000102 TOCT 520
0910101793-99 [HapyrkorommmmHKK 16002 ZZ (CX)
5 0581940004 Brynka 1
6 0581940002 Oo6on 1
7* 0813940201 Konbo B14.Kd T'OCT 13940 1
¢ 01.05.05 0811648104 [ait6a 12.65T'.01.6 TOCT 11648
8* 0581911052 Ocb KoJeca 1
¢ 01.05.05 0581911053
9 0811532206 [Tait6a 6-Ko OCT 1 11532 4
0388221059-99 [Hait6a mpyxuaHast 06 DIN 7980
10 0805915187 [aiika M6-6H.5.016 4
'OCT 5915
0380713103-99 larika M6 LIb DIN 934
11 0807798763 boar M6-6gx12.58.019 4
'OCT 7798
¢ 01.06.10 0384302882-99 boat M6-6gx12.58.11b DIN 933
[Mpumeuanue - Ha razoHokocmiikax, BeinyieHHbIX 10 01.05.05, 3aMeHy meraieii, OTMEYEHHBIX *,
MPOU3BOAUTH KOMIUIEKTHO.

25



0581900000-01 KAC

Tabmuua 1.7 - I1pobka 0581911100

Pucynok 1.7 - IIpo6ka 0581911100

O06o3HaYeHue U jgaTa IpUMeHeHUsI KonuuectBo
Homep Ha
nosumu Jleranu niu HanMeHOBaHMe cOOPOYHBIX c6opou-
Ha Hetanu uny cOOpOYHbIE cObopoUYHBIE eIMHULL TeTaneil HVIO B yma-
pUCYHKe €IVTHALIBI €IVHULILI B a ’ yH_ KOBKE
yIaKoOBKe Sfmy
1 0580912002 Kpbiika 1
2 0581911101 [TpobOka 1
3 0580912004 [Tpoknanka 1
4 0580912007 Jlecka kanrpoHoBasi peIOOJIOBHAS 1
0,5 mm TY6-13-29-89 L=200 mm
5 0580912003 [MpyxuHa 1

26




2 ATOABUTHBIN YKA3ATEDb

Tabauma 2.1 - AndaBuTHbIN yKazaTenab

0581900000-01 KAC

I'azoHOKOCHIIKA I"a3zoHOKOCHIIKA
K "Motop Ciu "Mortop Ciu
O0o3HaycHUE npofl;lr[(— HaumeHoBaHME COOPOYHOUN €IUHUILIBI, 'K-500-2" I'’K-500-3"
T AcCTaIn Homep | Kommuectso| Homep | Konnuectso
pUCYHKA, Ha PUCYHKA, Ha
MO3ULMU | u3meaue | Mo3ulMM | u3meaue
0383800015-99 Amoptuzarop 1 1MN60 1.1,10 3 1.2,10 3
0581930140 AMOpTH3aTOp 1.1,10 3 1.2,10 3
0583606060 bak TormIMBHBI 1.1,23 1 1.2,23 1
0581911194-01 bupka tpyoka TB-40M HeokpamrenHas | 1.1,38 4 1.2,38 4
TV 2247-394-05761784-93 L=T7 mm
0581911010 bJiok yrpaBieHust 1.1,30 1 1.2,30 1
JPOCCETBHOM 3aCJIOHKOM
0807798765 boar 3M6-6gx16.58.019 TOCT 7798 1.3,7 6 1.3,7 6
0831241280 bont 8-26-Ko0-OCT 1 31241 1.1,13 3 1.2,13 3
0384302891-99 bont M5-6gx16.58. 116 DIN 933 1.5,9 1 1,5,9 1
0807805089 boar M5-6gx16.66.05 TOCT 7798 1.5,9 1 1.5,9 1
0807805240 boar M6-6gx10.58.019 TOCT 7798 1.1,2 5 1.2,2 5
0807798763 boar M6-6gx12.58.019 TOCT 7798 1.1,11 20 1.2,11 24
14,11 14,11
1.6, 11 1.6, 11
0384302882-99 bont M6-6gx12.58. 116 DIN 933 1.1, 11 14 1.2, 11 18
1.4,11 1.4,11
1.6,11 1.6, 11
0807798764 boar M6-6gx16.58.019 TOCT 7798 1.1, 59 6 1.2,57 6
0807798760 boar M6-6gx20.58.019 TOCT 7798 1.3,21 6 1.3,21 6
0807798666 boar M8-6gx80.58.019 T'OCT 7798 1.1,6 1 - -
0384503925-99 bontr M6x16.5.8 1Ib DIN 933 1.1,59 6 1.2,57 6
0807798603 boar M8-6gx20.58.019 TOCT 7798 1.1,52 4 1.2,7 8
0807798665 boar M8-6gx50.58.019 TOCT 7808 1.1,48 4 1.2,48 4

27




0581900000-01 KAC

[TponomkeHue TadIUIIBL 2. 1

I'azoHOKOCHIIKA I"a3zoHOKOCHIIKA
K "Motop Ciu "Mortop Ciu
O0o3HauycHUE npofl;lr[(— HaumeHoBaHME COOPOYHOUN €IUHUILIBI, I'K-500-2" I'’K-500-3"
T ACTaIN Homep | Kommuectso| Homep | Konnuectso
pUCYHKA, Ha pUCYHKA, Ha
Mo3uuuu | wusnenue |mnosuiuu| wusnenue
0807808028 boar M8-6gx60.58.019 TOCT 7808 1.1,50 4 1.2,50 4
0384302201-99 boat M8x20.5.8.11b DIN 933 1.1,52 4 1.2,7 8
0384302205-99 boat M8x25.5.8.11b DIN 933 1.1,13 3 1.2,13 3
0384302907-99 boat M8x50.5.8.11b DIN 933 1.1,48 4 1.2,48 4
0384302918-99 boar M8x60.5.8.11b DIN 933 1.1,50 4 1.2,50 4
0384302071-99 bont M8x80.5.8.11b DIN 933 1.1,6 1
0807798631 boar M12-6gx25.58.029 T'OCT 7798 1.3,1 1 1.3,1 1
0384301010-99 boat M12x25.5.8.11b DIN 933 1.3,1 1 1.3,1 1
0384301020-99 bont metprueckuit 6x20 DIN 933 1.3,21 6 1.3,21 6
0581520001 Ban 1.3,5 1 1.3,5 1
0581920012
0801477061 Bunt B.M4-6gx8.22H.05 TOCT 1477 1.5,6 1 1.5,6 1
0817473237 Bunrt B.M5-6gx10.58.019 TOCT 17473 1.5,1 1 1.5,1 1
0387459544-99 Bunt M5x10.48.11b DIN 7985 1.5,1 1 1.5,1 1
0581911003 BUHT cTsLKHOMI 1.1,18 2 1.2,18 2
0581520004 Brynka 1.3,26 1 1.3,26 1
0581520014 Brynka 1.3,38 1 1.3,38 1
0581911051 Brynka 1.6,1 1
0581940004 Brynka 1.4,3 3 1.4,3 4
1.6,5
0250010084 laiika 1.3,29 1 1.3,29 1
0-1-0084
0581520008-01 laiika 1.3,41 1 1.3,41 1
0805915032 laiixa M6-6H.5.05 TOCT 5915 1.1,55 8 1.2,53 8
0805915187 Iaiika M6-6H.5.016 TOCT 5915 1.4,10 12 1.4,10 16
0805916138 Iaiixa M6-6H.5.016 TOCT 5916 1.1,32 1 1.2,32 1

28




0581900000-01 KAC

[TponomkeHue Ta0IUIIBL 2. 1

I'azoHOKOCHUIIKA I"a3zoHOKOCHIIKA
K "Motop Ciu "Mortop Ciu
O0o3HauycHUE npofl;lr[(— HaumMmeHoBaHME COOPOYHOUN €TUHUILIBI, I'K-500-2" I'’K-500-3"
T AcCTaIN Homep | Kommuectso| Homep | Konnuectso
PUCYHKA, Ha pUCYHKA, Ha
MO3ULMU | u3neaue |TMo3uluu | usneaue
0380713103-99 Iaiixa M6.116 DIN 934 1.1,55 8 1.2,53 8
1.6,10
0380722006-99 laiixa M6.116 DIN 4398 1.1,32 1 1.2,32 1
0833018208 laiixa 8-Ko-OCT1 33018 1.1,8 11 1.2,9 12
0833202208 laiixa 8-Kod-OCT1 33202 1.1,8 15 1.2,9 16
0382403018-99 laiixa M8.10.x1.m. 116 DIN 934 1.1,8 15 1.2,9 16
0582700000-04 HBurarenb «Motop Ciu J1-70/1-04» 1.1,14 1 1.2,14 1
0581520005 JMCK IpUKUMHOM 1.3,3 1 1.3,3 1
0581520006
0581911080-01 Hyra neBas 1.1,47 1 1.2,47 1
0581911080 Hyra npaBas 1.1,46 1 1.2,46 1
0581975100 XKryr 1.1,37 1 1.2,37 1
0581911131 XKemob 1.1,53 1 1.2,51 1
0581911160 3amenka Tpoca 1.1,34 1 1.2,34 1
0878601460-99 Knonka K-1-2 1.1,39 1 1.2,39 1
0581911050 Koneco B coope 1.1,9 1
0581920008 Koeco 3ybyaToe 1.3,27 1 1.3,27 1
0581940008 Kosnbio 1.4,7 4 1.4,7 4
1.6,2
0800980035 Kombiro 010-013-19-2-043-A- 1.3,23 1 1.3,23 1
OCT 1 00980
0809833088 Kosbio 010-013-19-2-2 1.3,23 1 1.3,23 1
'OCT 9833
0800980357 Konbuo 018-022-25-2-114-A- 1.3,37 1 1.3,37 1
OCT 1 00980
0809833034 Kosbiro 018-022-25-2-2 1.3,37 1 1.3,37 1
'OCT 9833

29




0581900000-01 KAC

[TponomkeHue Ta0IUIIBL 2. 1

I'azoHOKOCHIIKA I"a3zoHOKOCHIIKA
K "Motop Ciu "Mortop Ciu
OG603HaueHNE npofl;lr[(— HanmeHoBaHMe COOPOUHON €IMHULIBI, 'K-500-2" 'K-500-3"
T ACTaIN Homep | Kommuectso| Homep | Konnuectso
pUCYHKA, Ha pUCYHKA, Ha
MO3VLIMK | W3hene | MO3WIVU | H3Iee
0810790240 Konbio 40-1,7-2 OCT 1 10790 1.3,35 1 1.3,35 1
0813940201 Konbio B14.Ko 'OCT 13940 14,5 3 14,5 4
1.6,7
0581911040 Kopryc 1.1,5 1
0581911060 Kopryc 1.2,5 1
0581911220 Kopryc 1.1,58 1 1.2,56 1
0581911230 Kopryc 1.1,5 1
0581911240 Kopryc 1.2,5 1
0581920030 Kopmnyc penykTopa 1.3,15 1 1.3,15 1
0581920032-01 Kopmnyc penykropa 1.3,16 1 1.3,16 1
0581606020 Kpan 1.1,26 1 1.2,26 1
0901101383-99 KpaH mpoOKOBbIi1 ISt 1.1,26 1 1.2,26 1
MaciobeHzocuctem I1113-0
0580912002 Kpsbiika 1.7,1 1 1.7,1 1
0581911210 Kpsbiika 1.1,57 1 1.2,55 1
0581920031-01 Kpsoiika 1.3,17 1 1.3,17 1
0690002146 Kpsiiika 1.5,3 1 1.5,3 1
0581520013-01 KpblllKa yIIOTHUTEIbHAS 1.3,9 1 1.3,9 1
0581911001 JlenTa 1.1,21 2 1.2,21 2
0690002045 JlenTa 1.1,43 2 1.2,43 2
0580912007 Jlecka karpoHoBast ppI0OJIOBHAS 1.7,4 1 1.7,4 1
0,5 MM TY6-13-19-89 L=200 Mm

0810455028 Manxeta 28 OCT1 10455 1.3,33 1 1.3,33 1
0581920020 ManxeTta 28x42x7 1.3,33 1 1.3,33 1
0810455039 Manxeta 30 OCT1 10455 1.3,11 1 1.3,11 1
0585300080 Marmxera 1.3,11 1 1.3,11 1

30




0581900000-01 KAC

[TponomkeHue TadIUIIBL 2. 1

I'azoHOKOCHUIIKA I"a3zoHOKOCHIIKA
K "Motop Ciu "Mortop Ciu
OG603HaueHNE npofl;lr[(— HanmeHoBaHMe COOPOUHON €MHULIBI, 'K-500-2" 'K-500-3"
T AcCTaIN Homep | Kommuectso| Homep | Konnuectso
PUCYHKA, Ha pUCYHKA, Ha
MO3VLIMY | W3hene | MO3WIVU | H3Iee
0581520003 Macnoorpaxaresib 1.3,25 1 1.3,25 1
0581921001 Hox 1.1,1 1 1.2,1 1
0581921002
0581940002 O6on 14,4 3 14,4 4
1.6,6
0581911150 O6omouka 1.1,33 1 1.2,33 1
0690002145 OcHoBaHue 1.5,8 1 1.5,8 1
0581911052 Ocb KoJteca 1.6,8 1
0581911053
0581911008 Ortpaxareb HUKHUIA 1.1,4 1 1.2,4 1
0581911030 [TonBecka 1.4,8 2 1.4,8 4
0581911070 ITonBecka B coope 1.1,51 2 1.2,6 4
0581920003 [Tonymydra 1.3,31 1 1.3,31 1
0581920011
0581911100 [Tpobka 1.1,24 1 1.2,24 1
0581911101 ITpobka 1.7,2 1 1.7,2 1
0581920002 [Tpobka 1.3,24 1 1.3,24 1
0932101001-99 IMposox BITBJI-0,35 1.1,41 2,8 M 1.2,41 2,8 M
TY 16-505.911-76
0341124247-99 [TpoBoIOKAa KOHTPOBOYHAsI 1.3,8 0,8 M 1.3,8 0,8 M
KC-0,8-Ka I'OCT 792

0580912004 ITpokianka 1.7,3 1 1.7,3 1
0581520015 ITpokiaaxka 1.3,13 1 1.3,13 1
0581911009 ITpokiaaxka 1.1,25 2 1.2,25 2
0581911004 [Mpodunn 1.1,22 2 1.2,22 2
0580912003 [MpyxuHa 1.7,5 1 1.7,5 1

31




0581900000-01 KAC

[TponomkeHue Ta0IUIIBL 2. 1

l'azoHOKOCUIIKA ['azoHOKOCHIIKA
K "Motop Ciu "Mortop Ciu
OG603HaueHNE npofl;lr[(— HanmeHoBaHMe COOPOUHON €IMHULIBI, 'K-500-2" 'K-500-3"
T ACTaIN Homep | Kommuectso| Homep | Konnuectso
PpMCYHKa, Ha pMCYHKa, Ha
MO3VLIMK | W3hene | MO3WIVU | H3Iee
0690002149 [pyxnHa 1.5,4 1 1.5,4 1
0810457028 [Mpyxuna 28 OCT1 10457 1.3,34 1 1.3,34 1
0810457037 [Mpyxuna 30 OCT1 10457 1.3,12 1 1.3,12 1
0581920000-02 Penyktop 1.1,12 1 1.2,12 1
0590050026 Pyuka 1.1,35 1 1.2,35 1
0690002047
0590050026-01 Pyuka 1.1,29 1 1.2,29 1
0690002047-01
0581911020 Pyuka 1.1,45 1 1.2,45 1
0690002148 Prruar 1.5,7 1 1.5,7 1
0383800009-99 Caitnenronok 1102-341404092 1.1,49 4 1.2,49 4
0581911145 Crmpanb 1.1,28 1 1.2,28 1
0581940010 Crynuia jgesast 1.4,1 2 1.4,1 4
0581940020 Crynuua mnpasast 1.4,6 4 1.4,6 4
1.6,3
0581920007 Croiika 1.3,19 1 1.3,19 1
0581911002 Crsokka 1.1,19 2 1.2,19 2
0581911002-01 Crsxka 1.1,20 2 1.2,20 2
0652308241-99 Tpyoka TB-40M; 6; HeokpallleHHAas 1.1,40 0,03kr 1.2,40 0,03kr
TV 2247-394-05761784-93
L=(1850£10) mm
0581911144 Tpy6ompoBon, 1.1,27 1 1.2,27 1
0581911146 Tpy6orpoBon 1.1,27 1 1.2,27 1
Tpyoka 4C 4,5x1,3
[OCT 5496 L=300 mm

32




[TponomkeHue TadIUIIBL 2. 1

0581900000-01 KAC

l'azoHOKOCHIIKA ['a3oHOKOCHIIKA
K "Motop Ciu "Mortop Ciu
O0o3HauycHUE npofl;lr[(— HaumMmeHoBaHME COOPOYHOUN €TUHUILIBI, I'K-500-2" I'’K-500-3"
T AcCTaIN Homep | Kommuectso| Homep | Konnuectso
PUCYHKA, Ha pUCYHKA, Ha
MO3VLIMY | W3hene | MO3WIVU | H3Iee
0581911147 Tpy6ompoBox, 1.1,27 1 1.2,27 1
PykaB 6x13,5x2,94I'OCT 10362
L=350 mMm
0581911170 Tara 1.1,31 1 1.2,31 1
0581911000 XomyT 1.1,17 2 1.2,17 2
0200509921 XOMYT COOpaHHbII 1.1,42 6 1.2,42 6
20-509-921
0329901369-99 Xomyr NORMA 8-16 (TORRO) 1.1,60 2 1.2,58 2
DIN 3017
0329901322-99 XomyT 3arskHoi 931016 10-16 1.1,60 2 1.2,58 2
0581520009 [1ait6a 1.3,40 1 1.3,40 1
0581520016 [1ait6a 1.3,28 1 1.3,28 1
0690002147 [1lait6a 1.5,5 1 1.5,5 1
0388217103-99 [aii6a 3.11b DIN 125 1.1,16 1 1.2,16 1
0806402085 [ait6a 5 65T 029 TOCT 6402 1.5,2 2 1.5,2 2
0811532206 [ait6a 6-Ko OCT1 11532 1.1,3 18 1.2,3 22
0811532208 [ait6a 8-Ko OCT1 11532 1.1,7 16 1.2,8 19
0811648104 [aii6a 12.65I'.01.6 TOCT 11648 14,5 3 14,5 4
1.6,7
0811532212 [aii6a 12-Ko OCT1 11532 1.3,2 1 1.3,2 1
0388221012-99 [Tait6a 12.115 DIN 7980 1.3,2 1 1.3,2 1
0811371137 [HTait6a A.3.01.019 TOCT 11371 1.1,16 1 1.2,16 1
0811371158 [lait6a A.6.04.05 TOCT 11371 1.1,54 2 1.2,52 2
0250040222 [I1ait6a KOHTpOBOYHAsI 1.3,22 6 1.3,22 6
0-4-0222
0388216006-99 [Iait6a maockast 06 DIN 125 1.1,54 2 1.2,52 2

33




0581900000-01 KAC

OxkoHuaHue Tadauie 2.1

l'azoHOKOCUIIKA ['azoHOKOCHIIKA
K "Motop Ciu "Mortop Ciu
O0o3HauycHUE npofl;lr[(— HaumeHoBaHME COOPOYHOUN €IUHUILIBI, I'K-500-2" I'’K-500-3"
T ACTaIN Homep | Kommuectso| Homep | Konnuectso
pUCYHKA, Ha pHCYHKa, Ha
MO3VLIMK | W3hene | MO3WIVU | H3Iee
0388221050-99 [Iaii6a npyxuxnHasg 05.11b DIN 7980 1.5,2 2 1.5,2 2
0388221059-99 [Iait6a npyxxunHas 06 DIN 7980 1.49 149
1.6,9
0388221081-99 [Ilait6a npyxunHas 8 LIb DIN 7980 1.1,7 16 1.2,8 19
0581920005 IIIait6a yrmopHast 1.3,10 1 1.3,10 1
0910101086-99 [Iapukonommmnuuk 6-203 TOCT 8338 1.3,30 2 1.3,30 2
0910101130-99 [lapuxkonommmnuuk 6-205 TOCT 8338| 1.3,14 1 1.3,14 1
0910101076-99 [IapukonommmmHuk 201 TOCT 8338 1.3,42 1 1.3,42 1
0910101793-99 [Hapukonomgummuuk 16002 ZZ(CX) 1.4,2
0910101839-99 [Iapuxkomommmmauk 7000102 1.4,2 6 14,2 8
'OCT 520 1.6,4
0581920009 [ectepHs 1.3,39 1 1.3,39 1
0823251060 munska 3251A-8-36 1.3,18 4 1.3,18 4
0800397110 IrmmnaT 1,2x10.019 TOCT 397 1.1,15 1 1.2,15 1
0581520017 IlImonka 1.3,32 1 1.3,32 1
0581520018 IlImonka 1.3,6 1 1.3,6 1
0581920035 gt 1.3,4 1 1.3,4 1
0835000213 Htudt 1-4-8-Ko OCT 1 35000 1.3,20 2 1.3,20 2
0200509025 L TEIpBL 1.1,44 4 1.2,44 4
0590051414-01 Ty 1.3,36 1 1.3,36 1
0581975000 DneKTpoobOpyIOBaHUE 1.1,36 1 1.2,36 1
0581911200 Ak 1 MTHCTpyMeHTa 1.1,56 1 1.2,54 1

34




0581900000-01 KAC

IMPUJITOXEHUE A
(cmpaBoYHOE)

CCbUUIOYHBIE HOPMATHWBHBIE JOKYMEHTDI

O06o3HaYeHUe JOKYMEHTA,
Ha KOTOPBI JaHa CChLIKA

Homep paznena, noapasaesa, IyHKTa, TOAIYHKTA,
TepeyrciieH s, IPUJIOKEHHUS pa3padaThbIBAEMOrO IOKYMETa, B
KOTOPOM JIaHa CChLIKA

I'OCT 397-79
I'OCT 520-2011
['OCT 792-67
['OCT 1477-93
['OCT 5496-78
'OCT 5915-70
['OCT 5916-70
F'OCT 6402-70
['OCT 7338-90
['OCT 7798-70
I'OCT 7805-70
I'OCT 7808-70
I'OCT 8338-75
I'OCT 9833-73
['OCT 10362-76
['OCT 11371-78
F'OCT 11648-75
T'OCT 13940-86
I'OCT 17473-80
OCT 1 00980-80
OCT 1 10455-72
OCT 1 10457-72
OCT 1 10790-85
OCT 1 11532-74
OCT 1 31241-86
OCT 1 33018-80
OCT 1 33202-89
OCT 1 35000-78
3251A
TY16-505.911-76
TV 2247-394-05761784-93
TY6-13-29-89

Ta6muuer 1.1, 1.2, 2.1
Tab6nuue! 1.4, 1.6, 2.1
Tabauuwsr 1.3.2.1
Tabmuuet 1.5, 2.1
Ta6muuer 1.1, 1.2, 2.1
Tabmuuer 1.1, 1.2, 1.4,1.6, 2.1
Ta6muuer 1.1, 1.2, 2.1
Tabmuuet 1.5, 2.1
Ta6muuer 1.1, 1.2, 2.1
Taomuuer 1.1, 1.2, 1.3,1.4,1.6,2.1
Ta6muer 1.1, 1.2, 1.5, 2.1
Ta6muuer 1.1, 1.2, 2.1
Tabmuuer 1.3, 2.1
Tabnuua 1.3
Tabmuuer 1.1, 1.2
Ta6muuer 1.1, 1.2, 2.1
Tab6nuuel 1.4, 1.6, 2.1
Tab6nuuel 1.4, 1.6, 2.1
Tabmuuer 1.5, 2.1
Tabmuuer 1.3, 2.1
Tabmuuer 1.3, 2.1
Tabmuuer 1.3, 2.1
Tabmuuer 1.3, 2.1
Taomuuer 1.1, 1.2, 1.3,1.4,1.6,2.1
Ta6muuer 1.1, 1.2, 2.1
Ta6muuer 1.1, 1.2, 2.1
Ta6muuer 1.1, 1.2, 2.1
Tabmuuer 1.3, 2.1
Tabmuuer 1.3, 2.1
Ta6muuer 1.1, 1.2, 2.1
Ta6muuer 1.1, 1.2, 2.1
Tabnuuer 1.7, 2.1

Penaxumst ot 28.01.2013 r. (Ha pycckom si3bike). Pazpaboran U.H.Unuuka. KommbiorepHast Bepctka A.O.TonosuHa. Koppekrop JI.JI. Ananckast.

01.2013 AO «<MOTOP CHY» 3ak.0000 Tup.000
35






